
                                                         
 

Responsabile del procedimento: :  Sebastiana Matarazzo - tel. 0932/658843 – e-mail: sebastiana. matarazzo.rg@istruzione.it    

Responsabile dell’istruttoria:  Michele Assenza  -  tel. 0932/658829 – e-mail: michele.assenza.rg@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria:. Giovanni Serafico – tel. 0932/658809- e-mail: giovanni.serafico.rg@istruzione.it 

Via Giordano Bruno, 1  –  97100 Ragusa  -   C.F.: 92005900888 - Tel: 0932658811  

PEC: usprg@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rg@istruzione.it – web: http://www.rg.usr.sicilia.gov.it  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 
______________________________________________

_   

 

 
         
Unità Operativa    n.  4 Area IV -  Ufficio II 

 Ufficio Scuole Secondarie di I e II grado 

          Ragusa,  31 agosto 2018 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2018/19;  

VISTA l’ipotesi C.I.R. del 24/07/2018 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente 

le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 

2018/19;   

CONSIDERATA la disponibilità di n. 1 posto nel Convitto annesso all’Istituto Grimaldi di 

Modica; 

CONSIDERATO che  in relazione ai  posti di questa provincia è pervenuta solamente la richiesta 

di assegnazione provvisoria dell’educatore: 

 

   

Richiedente Sede di titolarità Punteggio esig. 

famiglia 

precedenze 

ZISA MAURIZIO 

(RG 24.4.1970) 

Convitto  annesso all’IIS“ 

Mazze – Majorana - Sabin” 

di Giarre 

7 + 6 Prec. CCNI 

   

 

DISPONE 

 

 
 LA SEGUENTE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  PER L’A.S. 2017.18 

 

EDUCATORE Sede titolarità Punti Sede assegnata 

ZISA MAURIZIO 

(RG 24.4.1970) 

 Convitto  annesso all’IIS“ 

Mazze – Majorana - Sabin” di 

Giarre 

p. 13 -  prec. CCNI  Convitto Annesso Ist. 

Grimaldi MODICA 

       

          IL DIRIGENTE 

                    Filomena Bianco 
 

                                                                                                                        
                                                                                                                       

 Agli AA.TT.PP. della Repubblica –LORO SEDI 

 All’ UFF. VII  A.T.P.  Catania 

 IIS “ Mazzei- Majorana- Sabin”   GIARRE 

 IPPSAR Grimaldi MODICA 

 Uff. per la Comunicazione SEDE 

Firmato digitalmente
da BIANCO FILOMENA
C=IT
O=MINISTERO
ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0004284.31-08-2018

mailto:sebastiana.%20matarazzo.rg@istruzione.it
mailto:michele.assenza.rg@istruzione.it
mailto:giovanni.serafico.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rg@istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.gov.it/



